UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  SỞ NỘI VỤ
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số : 112/SNV- CCVC                            Thừa Thiên Huế, ngày10  tháng 02 năm 2017
 V/v thực hiện thời gian tập sự theo chức
danh nghề nghiệp giáo viên, giảng viên

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Cao đẳng Sư phạm Thừa Thiên Huế;

- Trường Cao đẳng Y tế Huế;

- Trường Cao đẳng Giao thông Huế;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Thực hiện Thông tư số 05/2016/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 3 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định thời gian tập sự theo chức danh nghề nghiệp giáo viên, giảng viên;
Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện Thông tư số 05/2016/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 3 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định thời gian tập sự theo chức danh nghề nghiệp giáo viên, giảng viên.
Nhận được công văn, đề nghị các đơn vị, địa phương thực hiện theo đúng quy định./.

Lưu ý: Thông tư số 05/2016/TT-BGDĐT ngày 21/3/2016 và Quyết định số 1268/QĐ-BGDĐT ngày 20/4/2016 về đính chính Thông tư số 05/2016/TT-BGDĐT được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ http://www.snv.thuathienhue.gov.vn (mục Công chức - viên chức).

                      KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
                    Đã ký
- Phòng Nội vụ các huyện, TX và TP Huế;

- Lưu: VT, CCVC, H.25.

                                                                                                                Bạch Chơn Đông